
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi(ionarea (Repetat) procurarea rnaterialelor.Beton
(se indicd obiectul achizit iei)

prin procedura de achizi{ie COp
(tipul procedurii de achizitie)

1' Denumirea autorit5{ii contractante: Primaria com Drasliceni r-nul Criuleni
2. IDNO: 1007601010242

3. Adresa: s. Drasliceni r-nul Criuleni

4. Numirul de felefon lfaxz 021tr73236

5' Adresa de e-mail ;i de internet a autoritlfii contractante: prim.drasliceni@gmail.com
6' Adresa de e-mail sau de internef de la care se va putea obfine accesul Ia documenta(ia de

atribuire: documentalia cle atribuire este anexatd in cadrul proceclurii in SIA RSA7
7' Tipul autoritifii contractante gi obiectul principal de activitate (dacI este cazul, men{iunea

ci autoritatea contractanti este o autoritate centrall de achizifie sau ci achizifia implicl o
alt l  forml de achizif ie comuni):

8' Cumpirdtorul invitl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitltile, si
participe la procedura de achizitie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor
bunuri /servicii/lucrlri: 

- --' ---'r-

f in cazul in care contractul este implrfit pe loturi un operator economic poate clepune
oferta (se va selecta):
1) Pentru lista intreagd ;

10. Admiterea sau interzicerea oferteror alternative: nu sc admit
(indicafi se admite sau nu se admite)

11. Termenii ;i condifiile de livrare/prestare/executare solicitati: anul20l9
12. Termenul de valabilitate a contractului: 31,12.2019

l3' Contract de achizif ie rezervat atel ierelor protejate sau cI acesta poate f i  executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupr caz): nu se aplicr.

14. Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dup[ caz): nu se aplici.

(se menfioneazd respectivele acte cu putere de lege qi acte administrative)

Nr.
d/o .4;tita tea ttt

I
44114100

-3 Beton m3 645
Beton marfa clasa
c20t25 825/M350

(prundis concasat)

612s00

Valoarea estimativl totall 612500



15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora pi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerin{elor eventual impuse; se menfioneazi informafiile solicitate (DUAE'

documentatimentatre

Nr:rd/0i.:,
t  ' r i

Mod de demonstrare a indePliniri i
.r't$1ilt''le9*iintef i, !, i it i,

Nivelul minim/

,,. :o !-!i g"fl il in i t e tea

Formular Denumirea

t . Formularu l  Ofer tS
F3.1 Or ig inal  ,  sd f ie  ind icatd suma cu
TVA si firi TVA

Da

2. Cert i f icat  de at r ibu i re a contu lu i  bancar F3.2 Da

3. Declaral ie de neincadrarein siatuat i i le ce
determind excluderea de la procedura de
atribuire, ce vin in aplicarea aft,' l.S Oin
Legea nr. 131 din 03.07.2015

Da

4. Declara l ia  pr iv ind condui ta et icd i i
ne impl icarea in  pract ic i  f rauduloase g i  de

corupere

F3.4

l : : . ] .

Da

5 . Formularul inrormit iv U"if le of 
- -t '

certif icate de inregistrar€,informative

despre l ipsa s-au ex is tent  dator i i lor

F3 ;7 . , , Da

6 . Declara! ie  pr iv ind exper ienla s imi lard F3.9 Da

7 . Declara l ie  pr iv ind l is ta pr inc ipale lo i  lucrar i

executate in u l t imul  an de act iv i ta te

F3 .10 Da

8 . Declaral ie pr iv ind dotdr i le specif ice, ut i la jul
gi  echipamentul  inecesar pentru

indeplinirea corespunzdtoare a
I

contractu lu i  (masin i  specia l izate -

autobetoniere)

F3 .11 Da

9 DUAE
Semnat s i  s tampi lat  de catre operatoru l

economrc
Da

10 Cert i f icate de cal i ta te a pr inc ipale lor

mater ia le ut i l izate pentru producerea

betonulu i  marfa c lasa CzO/25 825/M350

Copie confirmata prin aplicarea
semnatur i i  s i  stampi lei
participantului

Da

I t l :  i  , , ' , " ' '  ' '  '  
:  ,  i ,

Certificate de conformitate pentru

producerea betonului marfa clasa C20/25

825/M350

Certif icate de calitate a principalelor

mater ia le ut i l izate pentru producerea

betonului marfa clasa C20/25

825/M3s0

Da

L2 Cert i f icat de atestare pentru laboratorul  de

incercari ,  sau contract
.

Original confirmat prin aPlicarea
semnatur i i  s i  stamPilei
partlclpantulul

Da

Per ioada valabi l i ta t i i  o fer te i  va f i  de 30 zi le Da

14. Cr i ter iu l  de evaluare apl icat  pentru Pretu l  ce l  mai  sc izut Da

2



adjudecarea contractului va fi

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratl (in cazul licitafiei deschise, restrinse ;i al

procedurii negociate), dupl caz proceduri repetati.

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specifica{i dacl se va utiliza

acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronici): nu se aplici.

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz): livrarea

bunurilor se efectueaza centralizat de catre vinzator cu transport specializat (autocamion-

malacsor),calitatea produselor trebue sa corespunda cerintelor GOST-urilor, SNIP-urilor si

conditiilor tehnice in vigoare.

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Pre{ul cel mai scizut.

20. Termenul limit[ de depunere/deschidere a ofertelor:

- pffnI la:Informa{ia o gnsifi in SIA RSAP

- pe: Informafia o gdsifi in'blA RSAP

21. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile tle participare vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP'

MTender

22. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zilb

23. Locul deschiderii ofertelor: Primlria com Drasliceni r-nul Criuleni - SIA RSAP' Mtender.
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

24, Ofertele tntirziate vor fi respinse.

25. Persoanele autorizate sd asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii scestora au dreptul sd participe la deschidereu ofertelor, cu

excep(ia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA'RSAP". ,

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: de stat.

27. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

Uniunii Europene: nu se aplica. 
7

1se specificd denumirea proiectului Ei/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contestafiilor:

Agenlia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor
Aclresa: mun. chi;indu, bd. $tefan cel Mare Ei sfant nr.l24 (et,4), MD 2001;

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-65 1, contestatii@trrnsc.md

29.Data (datele) qi referinfa (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii

Europene privind contractul (contractele) la care se referd anun{ul respective (daci este

cazul): nu se aplicl.

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare:

nu se aplicl

31. Dato publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupd caz,precizarea cd nu a fost publicat un

astfel de anunf: fIrI pubticarea anun{ului de intenfie.

32. Datatransmiterii spre publicare a anunfului de participare: 04.06.2019

33. i n cadrul nroceduri de achiz blicl se va u acce

Denumirea instrumentului electronic
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd

facturarea electronicd Se acceptd
pldtile electronice Se acceptd

3

tilual



34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun{uri lor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplica.

(se specificd da sau nu)

35. Alte informa{ii relevante:

Conducltorul grupului de lucru: Primar

1 .


		2019-06-04T14:08:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




